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Inspektore e Përgjithshme

Udhëheqësi/e divizionit për metodologjinë e 
inspektimeve

Zyrtar/e i/e lartë për analizë dhe 
metodologji 

Zyrtar/e i/e lartë për ngritje të 
kapaciteteve 

Zyrtar/e i/e lartë për komunikim dhe 
informim

Udhëheqësi/e i/e divizionit për mbikëqyrje dhe 
koordinim të inspektimit

Zyrtar/e i/e lartë për  mbikëqyrje dhe 
koordinim të inspektorateve

Zyrtar/e i/e lartë për  legjislacion dhe 
vlerësim të përshtatshmërisë ligjore të 

akteve ligjore

Zyrtar/e i/e lartë për  menaxhimin e të 
dhënave dhe interoperabilitetin e 

platformës dixhitale (e-inspektimi)

Zyrtar/e i/e lartë për menaxhimin me 
platformën e-inspektimi dhe teknologji 

informative

Zyrtar/e i/e Lartë Ekzekutiv/e Zyrtar/e Administrativ/e

Organogrami i Zyrës së Inspektorit të Përgjithshëm


